EDITAL Nº 25/2022

Entrevista com os candidatos aprovados na prova escrita do Processo Seletivo ao Mestrado

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o contido na Resolução CEPE nº 024/2014 de 31/07/2014, que

estabelece o regulamento do programa,

TORNA PÚBLICO

O agendamento da entrevista com os candidatos aprovados na prova escrita do processo seletivo

para o Mestrado em Zootecnia, no dia 07 de dezembro (quarta feira), nos seguintes horários

Candidato Horário

Vitor Hugo Tozetto  8:30 às 8:50

Cintia Renata do Carmo Harms 8:50 às 9:10

Wallan Wagner Leme 9:10 às 9:30

Renata Thais Loman 9:30 às 9:50

Giulia Ferracin Ferreira 9:50 às 10:10

Paulo Cesar Oliveira Arruda 10:10 às 10:30

 O local da entrevista será no Bloco de Zootecnia, sala de Informática (2º andar), campus em

Uvaranas. Recomenda-se que os candidatos cheguem ao local da entrevista com 15 minutos de

antecedência.

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 06 de dezembro de 2022.

Profa. Dra. Adriana de Souza Martins

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia - PPZ